00.000.000 - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Programa/Ação: XX.XXX.XXXX…. 

Repasse à Associação Aumigos Pets Protetores de Timóteo – CNPJ 62.121.701/0001-

36................................................................................... R$ 9.610,10 (nove mil, 

seiscentos e dez reais, dez centavos). 

Tendo este recurso as seguintes fontes de anulação: 

Órgão: 02.007.000 - SECRETARIA DE FAZENDA 

Unidade: 02.007.001 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA FAZENDA 

04.122.0201.1999.3.3.90.39.00.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros PJ 

1.500.000.0000.001……………………………… R$ 9.610,10 (nove mil, seiscentos e 

dez reais, dez centavos). 

Objeto do gasto: Emenda destinada ao custeio de programas de saúde animal, incluindo serviços 

de castração e controle reprodutivo. 

Emenda Impositiva: Sim              Destina Recursos à Entidade Privada: Sim ( X ) Não (   )